
ZARZĄDZENIE NR 16/2015
Wójta Gminy SOŃSK

z dnia 31 marca 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ), w zw. z wejściem w życie ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 
r. o dowodach osobistych (Dz. U Nr 167, poz. 1131 ze zm.),  zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania  wykorzystywanych

na potrzeby wydawania dowodów osobistych,  zwaną w dalszej części „Komisją”, w składzie:

1. Przewodniczący -  Jolanta Wyżykowska – Kierownik USC

2. Członkowie -  Jerzy Waśniewski – Sekretarz Gminy

-  Ewa Budanowa – Inspektor  ds.  ewidencji  ludności  i  

                                                          dowodów osobistych

§ 2

1. Członkowie  Komisji  są  odpowiedzialni  za  prawidłowe  przeprowadzenie  procesu

brakowania  druków  ścisłego  zarachowania  wykorzystywanych  na  potrzeby

wydawania  dowodów  osobistych,  za  sporządzenie  protokołu  określającego  ilość

wybrakowanych formularzy oraz za przekazanie jednego egzemplarza protokołu do

właściwego wojewody.

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący.

§ 3
Komisja  ulega  rozwiązaniu  z  chwilą  przeprowadzenia  brakowania  druków  ścisłego
zarachowania, wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Sońsk
Marzena Ślubowska


